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Namn och funktion: Brygga: Adress: Tel.: 

Janerik Dimming ordf.  F Hults Sörgårdsv.7A 0705 282031

436 45 Askim

janerikdimming@hotmail.com

Bosse Palmås v.ordf. G Vågnedalsv. 15 0708 525101

427 37 Billdal

bosse@nordicform.com 

Alf Härsjö Kassör FP Hovåsväg. 7 0705 682014

436 50 Hovås

alf.harsjo@gmail.com

Stina Löfgren Sekr. J Bockhamnsv. 3 0705 286651

436 50 Hovås

psloffgren@telia.com

Johan Löfgren Ledamot F Hovås Arkitektv. 2 0705 912828
436 50 Hovås

johan.lofgren@lofgrenbranding.se

Cecilia Glittsjö Ledamot F Sjömarksvägen 32B 0700 887317

423 39 Torslanda

cecilia.glittsjo@ncc.se 
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Johan Taurell Ledamot A Doktorsv. 22                              0708 514705

436 50 Hovås

johan.taurell@gmail.com

Arne Johansson                        Suppleant          F                     Lesikavägen 81                         0705 293415 

                                                                                                        427 37 Billdal                                                      

                                                                                                          arne.r.johansson@live.se                               

Revisorer;

Ulf Bergendahl Revisor C Hults Sörgårdsväg  4             0707 412283 
                        

436 45 Askim

ulf.bergendahl@seb.se 

Aten Adlerson Rev.suppl. G Hovås Alle 23   0705 599605

436 57 Hovås

s.adlerson@telia.se 

Valberedning;

Hans Frick                                 Valberedning     G                     Askims Stationsväg 20

                                                                                                        436 40 Askim                             031 283809

                                                                                                       HaFr@smc.nu                     

Raymond Frankenberg Valberedn. B Golfstigen 22                            0735 349215

436 50 Hovås

raygfrank@gmail.com

Webmaster;

Mikael Lexén Webmaster D mikael@lexen.se  031 3221155

                                                                                                       Konsertvägen 13              435 44 Mölnlycke
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